РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2013 г.                                                                   № 95
Орёл
О внесении изменения в постановление администрации города Орла
от 20 декабря 2010 года № 4241 «Об утверждении Положения «О комиссии
администрации города Орла по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»
Руководствуясь статьёй 22 Устава города Орла, постановляю:
1.Внести изменения в постановление администрации города Орла от 20 декабря 2010 года № 4241 «Об утверждении Положения «О комиссии администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение 2 в новой редакции (Приложение).
2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н.Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
          города Орла                                                                                  М.Ю. Берников
Приложение
к постановлению
администрации города Орла
от 17 января 2013 г. № 95
Приложение №2
к постановлению
администрации города Орла
от 20.12.2010 №4241
Состав комиссии администрации города Орла
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов
Председатель комиссии:
В.В.Шевляков, заместитель главы администрации города Орла.
Заместитель председателя комиссии:
А.С.Муромский, заместитель главы администрации города Орла.
Секретарь комиссии:
И.М.Печерский, начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации города Орла.

Члены комиссии:
А.В.Шайкина, председатель комитета социальной политики администрации города Орла;

В.В.Карлов, начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Орла;
Ж.А.Горбатенкова, начальник правового управления администрации города Орла;

И.Е.Кузьма, советник главы администрации города Орла;
М.В.Деркач, председатель комитета административно-технического контроля администрации города Орла;

О.В.Чижмина, начальник организационного отдела администрации города Орла;

независимый эксперт (без указания персональных данных эксперта);
независимый эксперт (без указания персональных данных эксперта);
независимый эксперт (без указания персональных данных эксперта).